様式第１号（第４条関係）

庄原市農林施設整備事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　　庄　原　市　長　　様

申請者　　住　所　　庄原市　　　　町

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　次のとおり補助金の交付を受けたいので、庄原市農林施設整備事業補助金交付要綱の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

１．事業年度　　　　　　　　　　年度
２．交付申請額　　　　　　　　　　円

３．添付書類
　(１)　事業概要書（様式第２号）
(２)　見積書（様式第３号）
(３)　位置図、平面図、写真
　(４)　その他
様式第２号（第４条関係）

事　業　概　要　書

１．事業年度　　　　　　　　　　年度
２．事業の内容

３．事業の場所    　　　庄原市　　　　町

４．事業効果

５．事業施行の理由

６．着手予定年月日　　　　　　年　　月　　日
　　完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

７．収支予算書

　(１)　収　　入

	項　目
	予　算　額
	摘　　　　　要

	市補助金

	補助対象額（　　　　　　　　　円）×25％

	自己資金

	合　計

　(２)　支　　出

	項　目
	予　算　額
	補 助 対 象 額
	摘　　　要

	合　計

様式第３号（第４条関係）

　　年　　月　　日

見　積　書

　　年度施行、庄原市　　　町　　　　　　　　　に係る農林施設整備事業の工事について、次のとおり見積り致します。

記

	種　　類
	細　　　別
	単位
	数　量
	単　　価
	金　　　額
	摘　要

	合　　計

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　見積者名

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名